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Jegyzőkönyv 

 
 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének rendkívüli nyílt üléséről 

 
 
Az ülés helye:  Vállalkozói Inkubátorház 
   2094 Nagykovácsi Kossuth L. utca 78.   

Időpontja:   2015. november 30. (hétfő) 08 óra 30 perc 
 
 
 
Meghívott képviselők: Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Szemesy Barbara 
alpolgármester, dr. Fegyveres-Fiskál Gábor alpolgármester, Bánóczi Margit képviselő, 
Fodor Attila képviselő, Gerely Gábor képviselő, Honti Zoltán képviselő, dr. Klein Katalin 
képviselő, Dr. Szabó András Lajos képviselő, Tegzes Endre képviselő 
 
Meghívottak a hivatalból: Papp István jegyző, dr. Németh Zsanett aljegyző, Györgyi 
Zoltán főépítész, dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető, Grégerné Papp Ildikó 
osztályvezető 
 
Megjelent képviselők: Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Szemesy Barbara 
alpolgármester, dr. Fegyveres-Fiskál Gábor alpolgármester, Bánóczi Margit képviselő, 
Fodor Attila képviselő, Honti Zoltán képviselő, dr. Klein Katalin képviselő, Tegzes 
Endre képviselő 
 
Megjelentek a hivatalból: Papp István jegyző, dr. Németh Zsanett aljegyző, Grégerné 
Papp Ildikó osztályvezető, dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető, Kissné Szalay 
Erzsébet jegyzőkönyvvezető 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Köszöntöm a megjelent képviselőket. A mai 
rendkívüli ülés összehívását elsősorban a síkosság-mentesítésről való döntés 
indokolta, ugyanis lezajlott a közbeszerzés. Másik fontos témánk a helyi adó 
rendeletünk. Fontos, hogy a hatályosulása előtt 30 nappal ezt el kell fogadnunk, és 
minden évben január 1-jétől kell rendelkeznünk a hatályos adórendelettel. Jelzem, 
hogy Gerely Gábor képviselő úr és Dr. Szabó András képviselő úr is jelezte, hogy a 
mai ülésen nem tud részt venni. Megállapítom, hogy a jelenlévő képviselők száma 7, 
tehát a testület határozatképes. Két napirendi pontunk van. Mivel nincs hozzászólás, 
szavazzunk az ülés napirendjéről. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
186/2015. (XI. 30.) HATÁROZATA 
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Tárgy: A Képviselő-testület 2015. november 30-án megtartott rendkívüli 

ülésének napirendje 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2015. 
november 30-i rendkívüli ülésén a következő napirendi pontokat tárgyalja. 
 

1. A helyi adókról szóló 33/2012 (XI. 26.) számú önkormányzati rendelet 

felülvizsgálata E – 133 

Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Papp István jegyző 

 

2. Döntés a „Belterületi utak hó- és síkosságmentesítése Nagykovácsi 

Nagyközség közigazgatási területén vállalkozási keretszerződés 

keretében” tárgyban lefolytatott közbeszerzési eljárás eredményéről  

Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: dr. Halmosi-Rokaj Odett osztályvezető 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

1. napirendi pont 
A helyi adókról szóló 33/2012 (XI. 26.) számú önkormányzati rendelet 
felülvizsgálata 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést.  Van-e 
még kérdés, hozzászólás? Nincs. Akkor a rendelet elfogadásáról szavazunk, 
minősített többség szükséges az elfogadásához. Indítható a szavazás. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül megalkotta Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének 20/2015. (XI. 30.) önkormányzati rendeletét a helyi 
adókról. 
 
 

2. napirendi pont 
Döntés a „Belterületi utak hó- és síkosságmentesítése Nagykovácsi Nagyközség 

közigazgatási területén vállalkozási keretszerződés keretében” tárgyban 

lefolytatott közbeszerzési eljárás eredményéről  

 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Röviden ismertette az előterjesztést. Van-e 
még kérdés, hozzászólás? Nincs. A napirend elfogadásához név szerinti szavazás 
szükséges. Átadom a szót jegyző úrnak, ő fogja név szerint kérni a szavazatokat. 
 
Név szerinti szavazás: 
Bánóczi Margit  IGEN 
Fodor Attila   IGEN 
Gerely Gábor  Igazoltan távol 
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Honti Zoltán   IGEN 
Kiszelné Mohos Katalin IGEN 
Dr. Klein Katalin  IGEN 
Dr. Szabó András  Igazoltan távol 
Szemesy Barbara  IGEN   
Tegzes Endre  IGEN 
 
 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
187/2015. (XI. 30.) HATÁROZATA 

 
 
Tárgy: Döntés a „Belterületi utak hó- és síkosságmentesítése Nagykovácsi 

Nagyközség közigazgatási területén vállalkozási keretszerződés keretében” 

tárgyban lefolytatott közbeszerzési eljárás eredményéről 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy:  
1. a „Belterületi utak hó- és síkosságmentesítése Nagykovácsi Nagyközség 

közigazgatási területén vállalkozási keretszerződés keretében”tárgyban 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat által a Közbeszerzési Értesítőben 

KÉ-22554/2015. iktatószámon megjelent hirdetménnyel megindított 

közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja; 

2. a Közbeszerzési Bíráló Bizottság javaslata szerint az Jäger Szolgáltató és 

Kereskedelmi Kft. ajánlatát érvényesnek nyilvánítja; 

3. a Közbeszerzési Bíráló Bizottság javaslata szerint, az összességében 

legelőnyösebb érvényes ajánlatot tevő Jäger Szolgáltató és Kereskedelmi 

Kft.-t nyertesként hirdeti ki. 

 
Felhatalmazza a Polgármestert a nyertes ajánlattevővel a szerződés megkötésére.  
 
Határidő: 2015. december 5. 
Felelős: polgármester  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Van-e további kérdés, hozzászólás? Nincs, 
akkor köszönöm szépen a részvételt, és ezzel a mai ülést 8 óra 50 perckor lezárom.  
 

 
K.m.f. 

 
 

    Kiszelné Mohos Katalin       Papp István 
           polgármester           jegyző 


